
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz § 39 Statutu Gminy Papowo Biskupie zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/215/18 
Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5421)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składów liczbowych i osobowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 pkt 3 Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

a) wykreśla się ze składu radnego Janusza Kłos,

b) powołuje się w skład radnego Przemysława Zacharek.

2. W § 3 pkt. 4 Komisja Rewizyjna

a) wykreśla się ze składu radnego Przemysława Zacharek,

b) powołuje się w skład radnego Janusza Kłos.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 82C8056E-FCCB-4FBF-B5F0-BB8267A6D3B3. Podpisany Strona 1




